[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Новгородского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.09.2022
	Великий Новгород
	№ 64/1-5

О регистрации избранного Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области
В соответствии с частью 3 статьи 61 Областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Новгородского района от 12.09.2022 № 61/2-5 «О результатах досрочных выборов Главы Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области»
Территориальная избирательная комиссия Новгородского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать Петрова Артема Сергеевича избранным Главой Панковского городского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области.

2. Выдать Петрову Артему Сергеевичу удостоверение.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Новгородского района на сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	С.Ю. Мазунова

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Новгородского района
	Н.А. Васильева